お客様各位

◆　「LEDバックライトパネル　モデルチェンジ」のご案内　◆

製品に搭載するLED基板を刷新し、従来機種から大幅な省エネ効果を実現致しました。

□仕様変更一覧

型番 入力電圧※ 消費電力 型番 入力電圧※ 消費電力

LBP-B0 AC100V 220W LBP-A0 AC100V 162W

LBP-2-B0 DC24V 112W LBP-2-A0 DC24V 75W

LBP-B1 112W LBP-A1 63W

LBP-2-B1 56W LBP-2-A1 39W

LBP-B2 44W LBP-A2 36W

LBP-2-B2 28W LBP-2-A2 14W

LBP-B3 22W LBP-A3 18W

LBP-2-B3 13W LBP-2-A3 8W

LBP-B4 AC100V 11W LBP-A4 AC100V 18W

※入力電圧変更（AC100V→DC24V）に伴い、別置の電源トランスが必要となります。

　 オプションの点灯用電源トランスとセットでご使用ください（点灯用電源ページ参照下さい）

ＦＫＫ株式会社　LED事業部 http://www.fkk-corporation.com/ja/

◆東京営業所　 ℡ 03-6273-7396 / fax03-6273-7397 【首都圏・関東地区】

◆仙台営業所　 ℡ 022-796-6527 / fax022-796-6526　 【北海道・東北・甲信越地区】

◆名古屋営業所 ℡ 052-228-6539 / fax052-228-6569 【中部（東海・北陸）地区】

◆大阪営業所 ℡ 06-6940-7104 / fax06-6940-7106　 【関西地区】

◆福岡営業所 ℡ 092-477-3684 / fax092-477-3685 【九州・沖縄・中四国地区】

1

B0サイズ

□切り替え時期　7/16より現行仕様部材が無くなり次第切り替え予定

A1サイズ

A2サイズ

A3サイズB3サイズ

A0サイズ

B4サイズ
(　別注対応　）

2019/7/16

B1サイズ

B2サイズ

□型番変更　旧）LBP　→　新）LBP-2

同上

(　別注対応　）
A4サイズ

「LEDバックライトパネル　モデルチェンジ」のご案内

拝啓
日頃は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
製品のモデルチェンジに関して、下記ご案内させて頂きます。

LEDバックライトパネルに採用しております一部材料の調達不可(メーカー生産終了)に伴い、製品のモデル
チェンジを実施致します。これを機に製造メーカーの使命として、環境に配慮した｢省エネ」仕様の新製品を
発売致します。

今後も省エネだけでなく、様々な観点から環境に配慮した製品の開発・発売へ取り組んでまいります。
何卒ご理解ご了承の程よろしくお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　敬具

同上

同上

同上

同上

同上